

Influx A/S
Årsrapport for
1. januar - 31. december 2014
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/5 2015

Ebbe Bojer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	12
Balance pr. 31. december 2014	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Influx A/S
Trævænget 9
5492 Vissenbjerg

Telefon: 66113708
Telefax: 66113762
Hjemmeside: www.influx.dk

CVR-nr.: 21 38 75 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 1999
Hjemsted: Assens

Bestyrelse

Carsten Aaby Andersen, formand
Hans Henrik Hansen
Ebbe Bojer

Direktion

Ebbe Bojer

Revision

REVISION & RÅD
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Havnegade 21
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år fremstilling, montage m.v. af emner i rustfrit stål, primært indenfor fødevare- samt nærings- og nydelsesmiddelsektorerne.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 466.066, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 4.181.036.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.631.912	4.830
Distributionsomkostninger		-458.497	-511
Administrationsomkostninger		-4.495.716	-4.435
Resultat af ordinær primær drift		677.699	-116
Andre driftsindtægter		1.228	3
Resultat før finansielle poster		678.927	-113
Finansielle indtægter		351	35
Finansielle omkostninger		-80.427	-90
Resultat før skat		598.851	-168
Skat af årets resultat	1	-132.785	13
Årets resultat		466.066	-155
Overført overskud		466.066	-155
		466.066	-155

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		87.172	130
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		497.560	497
Indretning af lejede lokaler		<u>128.146</u>	<u>147</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>712.878</u>	<u>774</u>
Deposita		<u>137.772</u>	<u>137</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>137.772</u>	<u>137</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>850.650</u>	<u>911</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.533.972</u>	<u>1.264</u>
Varebeholdninger		<u>1.533.972</u>	<u>1.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.959.675	2.280
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.435.870	518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.568.528	1.798
Andre tilgodehavender		5.681	52
Udskudt skatteaktiv		80.800	214
Periodeafgrænsningsposter		<u>204.670</u>	<u>103</u>
Tilgodehavender		<u>7.255.224</u>	<u>4.965</u>
Likvide beholdninger		<u>15.790</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.804.986</u>	<u>6.245</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.655.636</u></u>	<u><u>7.156</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>3.681.036</u>	<u>3.215</u>
Egenkapital i alt	4	<u>4.181.036</u>	<u>3.715</u>
Leasingforpligtelser		<u>47.176</u>	<u>69</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>47.176</u>	<u>69</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	21.563	20
Kreditinstitutter		1.770.522	1.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		832.900	466
Forudfakturering igangværende arbejder	3	585.513	0
Anden gæld		<u>2.216.926</u>	<u>1.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.427.424</u>	<u>3.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.474.600</u>	<u>3.441</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.655.636</u>	<u>7.156</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2014 kr.	2013 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-24
Årets udskudte skat	132.785	-13
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	24
	<u>132.785</u>	<u>-13</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2014	2.224.667	3.441.307	758.882
Tilgang i årets løb	26.447	192.042	29.600
Afgang i årets løb	-74.902	-141.399	0
Kostpris 31. december 2014	<u>2.176.212</u>	<u>3.491.950</u>	<u>788.482</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2014	2.094.583	2.943.015	612.067
Årets afskrivninger	46.022	192.774	48.269
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-51.565	-141.399	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2014	<u>2.089.040</u>	<u>2.994.390</u>	<u>660.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>87.172</u>	<u>497.560</u>	<u>128.146</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>65.510</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

2 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	2014	2013
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	177.100	332
Af- og nedskrivninger, administration	109.965	145
	<u>287.065</u>	<u>477</u>

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	3.732.467	518
Modtagne acontobetalinge	-2.882.110	0
	<u>850.357</u>	<u>518</u>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.435.870	518
Modtagne forudbetalinger under passiver	-585.513	0
	<u>850.357</u>	<u>518</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	3.214.970	3.714.970
Årets resultat	0	466.066	466.066
Egenkapital 31. december 2014	<u>500.000</u>	<u>3.681.036</u>	<u>4.181.036</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2014	Gæld 31. december 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	89.055	68.739	21.563	0
	89.055	68.739	21.563	0

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 18 måneder, hvor den årlige ydelse udgør 80 t.kr., og hvor forpligtelsen til udløb udgør 121 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.771 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	2014 kr.	2013 t.kr.
Varebeholdninger	1.533.972	1.264
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	3.959.675	2.280
Produktionsanlæg, maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	712.878	688
	6.206.525	4.232

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af ejendom, årlig leje 551 t.kr. udlejes af HBF Ejendomme A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

HBF Holding I ApS, Trævænget 9, 5492 Vissenbjerg.